

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

**TR 2015/06-02**

**Rekonstrukce chodníků v Přemyslovicích a Štarnově - SO 102**

Komentář

Popis verze

Verze 2 optimalizace TR

Komentář verze

Adresa

Verze 2 optimalizace TR

Rok

2015

Typ Firmy

Název

Projektant

TR Engineering, s.r.o.

Význam (funkce)

Jméno

Zpracovatel

Theodor Collino

### REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 02	Chodník		

Celkem (bez DPH)	5 891 614
DPH	1 237 239
DPH 21 %	1 237 239

**Celkem (včetně DPH) 7 128 853**

Za zhotovitele

**JAMASTAV MORAVIA, a.s.**

Jméno :

Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Datum :

IČ: 01596548, DIČ: CZ01586548

Podpis :

Tel: 775 204 260

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Obec  
Přemyslovice  
okres Prostějov

Poznámka :

Zakázka:

**Rekonstrukce chodníků v Přemyslovicích a Štarnově - SO 102**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO 02: Chodník</b>	<b>5 891 614</b>	<b>1 237 239</b>	<b>7 128 853</b>
001: Zemní práce	1 173 611	246 458	1 420 069
002: Základy	61 501	12 915	74 416
005: Komunikace	808 983	169 886	978 869
008: Trubní vedení	1 245 574	261 571	1 507 145
009: Ostatní konstrukce a práce	953 539	200 243	1 153 783
021: Silnoproud	30 000	6 300	36 300
099: Přesun hmot HSV	1 517 406	318 656	1 836 062
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	43 500	9 135	52 635
V03: Zařízení staveniště	15 000	3 150	18 150
V04: Inženýrská činnost	20 000	4 200	24 200
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22 500	4 725	27 225

**Celkem (bez DPH)**

5 891 614

**DPH**

1 237 239

DPH 21% ze základny: 5 891 614

1 237 239

**Celkem (včetně DPH)**

7 128 853

Zakázka:

## Rekonstrukce chodníků v Přemyslovicích a Štarnově - SO 102

Poř. Typ Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Cen. soustava

## SO 02: Chodník

5 891 614

## 001: Zemní práce

1 173 611

1.	SP	113106121/00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	729,0	33,00	24 057		
Plný popis: Rozebrání dlažeb o dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenniva neb									
2.	SP	113107222/00	Odstrojení podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm	m2	729,0	30,00	21 870		
Plný popis: Odstrojení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrst									
3.	SP	960111221/00	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	44,67	5 050,00	225 584		009-96
Plný popis: Bourání konstrukcí vodních staveb s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonov									
4.	SP	1131072227/00	Odstrojení podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm	m2	297,8	29,00	8 636		
Plný popis: Odstrojení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrst									
5.	SP	121101103/00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	70,113	44,00	3 085		001-01
Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m									
6.	SP	113154122/00	Frezování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	510,88	80,00	40 870		009-bour
Plný popis: Frezování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm									
7.	SP	113201112/00	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	1 160,78	100,00	116 078		009-96
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním láze, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých									
8.	SP	113154121/00	Frezování živичného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	844,06	80,00	67 525		009-96
Plný popis: Frezování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm									
9.	SP	132201101/00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	61,37	400,00	24 548		
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3									
10.	SP	132201109/00	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	61,37	148,00	9 083		
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3									
11.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	61,37	242,00	14 852		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0									
12.	SP	162701109/00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	613,7	19,50	11 967		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně .									
13.	SP	171201211/00	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	110,466	180,00	19 884		
Plný popis: Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce ( skládkovné )									
14.	SP	181301112/00	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	467,42	9,90	4 627		001-00
Plný popis: Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm									
15.	SP	180405111/00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	467,42	52,00	24 306		001-00
Plný popis: Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině nebo na svahu do 1:5									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava		
16.	H	00572410		Osivo směs travní parková	kg	23,371	132,00	3 085	001-00
				<i>Pliny popis:</i>					
17.	SP	174101101/00		Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - zásyp písky	m3	940,25	75,00	70 519	005-00
				<i>Pliny popis:</i> Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkových					
18.	H	58337368		Šterkopisek frakce netříděná	t	1 692,45	219,00	370 647	005-00
				<i>Pliny popis:</i>					
19.	SP	122201102/00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	102,676	80,00	8 214	005-00
				<i>Pliny popis:</i> Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
20.	SP	122201109/00		Připlatek za leplivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	102,676	27,00	2 772	005-00
				<i>Pliny popis:</i> Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za leplivost horniny tř. 3					
21.	SP	162701105/00		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	102,676	250,00	25 669	
				<i>Pliny popis:</i> Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0					
22.	SP	162701109/00		Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 026,76	20,00	20 535	
				<i>Pliny popis:</i> Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně					
23.	SP	171201211/00		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	184,817	182,00	33 637	
				<i>Pliny popis:</i> Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )					
24.	SP	181102302/00		Úprava pláně se zhuštěním	m2	1 026,76	21,00	21 562	001-00
				<i>Pliny popis:</i> Úprava pláně na stovbách dílnic v zářezech mlino skalních se zhuštěním					
				<b>002: základy</b>				<b>61 501</b>	
25.	SP	271532212 R1/00		Podsypan pod konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm - tl. 150mm - podsyp pod obrubníky	m3	68,41	899,00	61 501	009-01
				<i>Pliny popis:</i> Ndsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovněním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
				<b>005: komunikace</b>				<b>808 983</b>	
26.	SP	599141111/00		Vyplnění spár mezi silničními dílci živinou zálivkou	m	1 289,4	68,00	87 679	009.5.9 Spáry
				<i>Pliny popis:</i> Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živinou zálivkou					
27.	SP	577135111/00		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	177,7	250,00	44 425	005-00
				<i>Pliny popis:</i> Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm					
28.	SP	573211111/00		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	177,7	12,00	2 132	005-01
				<i>Pliny popis:</i> Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
29.	SP	565155111/00		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	335,31	330,00	110 652	005-00
				<i>Pliny popis:</i> Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm					
30.	SP	573111113/00		Postřík živičný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	335,31	28,00	9 389	005-01
				<i>Pliny popis:</i> Postřík živičný infiltrací z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
31.	SP 59621112/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenniva těžného nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytků</i>	m2	713,55	200,00	142 710	005-02
32.	H 943SF2512-28	Dlažba skladebná betonová - LxBxH 200x100x60 mm, přírodní, standard <i>Plný popis:</i>	m2	720,686	130,00	93 689	005-02
33.	SP 564851111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>	m2	713,55	100,00	71 355	002-01
34.	SP 59621110/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenniva těžného nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytků</i>	m2	3,9	250,00	975	005-02
35.	H 943SF2512-32	Dlažba skladebná betonová - LxBxH 200x100x60 mm, pískovcová, standard <i>Plný popis:</i>	m2	4,056	255,00	1 034	001-03
36.	SP 564861111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</i>	m2	3,9	130,00	507	005-05
37.	SP 564831111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 100 mm - Mechanická sanace: frakce 0/32 <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm</i>	m2	1 026,76	70,00	71 873	001-03
38.	SP 59621110/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenniva těžného nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytků</i>	m2	11,55	250,00	2 888	005-01
39.	H 943SF2596-02	Dlažba betonová pro nevidomé - LxBxH 200x100x60 mm, červená <i>Plný popis:</i>	m2	12,012	360,00	4 324	
40.	SP 564851111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>	m2	11,55	100,00	1 155	002-01
41.	SP 596212210/00	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenniva těžného nebo dreného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytků</i>	m2	225,75	255,00	57 566	
42.	H 943SF2512-63	Dlažba skladebná betonová - LxBxH 200x100x80 mm, pískovcová, standard <i>Plný popis:</i>	m2	234,78	150,00	35 217	005-01
43.	SP 564861111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</i>	m2	225,75	130,00	29 348	005-05
44.	SP 596211210/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenniva těžného nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytků</i>	m2	58,92	222,00	13 080	005-02
45.	H 943SF2596-03	Dlažba betonová pro nevidomé - LxBxH 200x100x80 mm, přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	61,277	348,00	21 324	005-02
46.	SP 564861111/00	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze šteřkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</i>	m2	58,92	130,00	7 660	005-02
47.	SP 871395221/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN8 DN400 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 400</i>	m	600,0	1 392,00	835 200	005-05

**008: Trubní vedení**

1 245 574

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
48.	SP	89943111/00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,0	1 650,00	14 850	008.5
			<i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>					
49.	B	009-02-DMTŽ_R1	Demontáž stávající uliční vpusti	kpl	26,0	599,00	15 574	008-01
			<i>Plný popis:</i>					
50.	SP	89943211/00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,0	1 200,00	7 200	008.5
			<i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>					
51.	SP	87135522/00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	38,5	1 500,00	57 750	008-01
			<i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200</i>					
52.	B	009-02-R1_D	VPUŠŤ OBRUBNÍKOVÁ zkosená	kpl	22,0	11 800,00	259 600	008-01
			<i>Plný popis:</i>					
53.	B	009-02-R1_M	Montáž vpusti obrubníkové B 125 zkosená	kpl	22,0	200,00	4 400	009-02
			<i>Plný popis:</i>					
54.	B	894812061	Revizní a čističí šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzli pro zatížení 1,5 t	kus	10,0	1 500,00	15 000	*
			<i>Plný popis:</i>					
55.	B	894812041	Příplatek k rourám revizní a čističí šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	10,0	100,00	1 000	*
			<i>Plný popis:</i>					
56.	B	894812032	Revizní a čističí šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hridla světlé hloubky 1500 mm	kus	10,0	1 500,00	15 000	*
			<i>Plný popis:</i>					
57.	B	894812003	Revizní a čističí šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	10,0	2 000,00	20 000	*
			<i>Plný popis:</i>					
<b>009. Ostatní konstrukce a práce</b>								
58.	SP	919112233/00	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	1 289,4	80,00	103 152	009.5.9 Spáry
			<i>Plný popis: Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm</i>					
59.	SP	919731122/00	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	1 289,4	20,00	25 788	009.5.9 Spáry
			<i>Plný popis: Zarovnění slyčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl přes 50 do 100 mm</i>					
60.	SP	915491211/00	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	65,45	80,00	5 236	005.1
			<i>Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého</i>					
61.	H	9435f2015-02	Dlažba pro nevidomé SLP s vodící linií, povrch hladký - délka 200 mm, šířka 200 mm, výška 60 mm, bílá	m2	13,09	411,00	5 380	005.1
			<i>Plný popis:</i>					
62.	SP	564861111/00	Podklad ze štekodrtě ŠD tl 200 mm	m2	13,09	182,00	2 382	005.1
			<i>Plný popis: Podklad ze štekodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm</i>					
63.	SP	916111112/00	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	491,18	182,00	89 395	009-01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
		<i>Pliny popis: Osazení silniční obrubky z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého</i>					
64.	H	59218584 <i>Pliny popis:</i> Přídlažba 50x25x8 cm	kus	992,184	60,00	59 531	009-01
65.	SP	91611112/00 <i>Pliny popis:</i> Osazení obrubky z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	621,9	105,00	65 300	009-01
		<i>Pliny popis: Osazení silniční obrubky z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého</i>					
66.	H	59218584 <i>Pliny popis:</i> Přídlažba 50x25x8 cm	kus	1 256,238	55,00	69 093	009-01
67.	SP	91613123/00 <i>Pliny popis:</i> Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	652,12	180,00	117 382	009-01
		<i>Pliny popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže tří</i>					
68.	H	59217465 <i>Pliny popis:</i> Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	411,989	150,00	61 798	009-01
69.	H	59217468 <i>Pliny popis:</i> Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	189,082	125,00	23 635	009-01
70.	H	59217469 <i>Pliny popis:</i> Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	57,57	380,00	21 877	009-01
71.	SP	91623113/00 <i>Pliny popis:</i> Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,69	226,00	14 394	009-01
		<i>Pliny popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže tří</i>					
72.	H	59217509 <i>Pliny popis:</i> Obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	128,654	66,00	8 491	009-01
73.	SP	91633112/00 <i>Pliny popis:</i> Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	491,18	129,00	63 362	009-01
74.	H	59217214 <i>Pliny popis:</i> Obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	992,184	52,00	51 594	009-01
75.	SP	91643111 XF3/00 <i>Pliny popis:</i> Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	15,0	1 250,00	18 750	009-01
76.	H	942F2016-05 <i>Pliny popis:</i> G - OBRUBNÍKY-CSB - OBRUBNÍK HK bezbariérový - vibrořítý - přírodní, ŠEDÁ, VKDŠ 250-310x1003x400 mm, náběhový levý	ks	1,0	5 000,00	5 000	009-01
77.	H	942F2016-03 <i>Pliny popis:</i> G - OBRUBNÍKY-CSB - OBRUBNÍK HK bezbariérový - vibrořítý - přírodní, ŠEDÁ, VKDŠ 310-370x1003x400 mm, náběhový levý	ks	1,0	5 000,00	5 000	009-01
78.	H	942F2016-01 <i>Pliny popis:</i> G - OBRUBNÍKY-CSB - OBRUBNÍK HK bezbariérový - vibrořítý - přírodní, ŠEDÁ, VKDŠ 370x1003x400 mm, přímý	ks	11,0	5 000,00	55 000	009-01

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
79.	H	942F2016-02 G - OBRUBNÍKY-CSB - OBRUBNÍK HK bezbariérový - vibrotlité - přírodní, ŠEDÁ, VKDŠ 370-310x1003x400 mm, náběhový pravý <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	5 000,00	5 000	009-01
80.	H	942F2016-04 G - OBRUBNÍKY-CSB - OBRUBNÍK HK bezbariérový - vibrotlité - přírodní, ŠEDÁ, VKDŠ 310-250x1003x400 mm, náběhový pravý <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	5 000,00	5 000	009-01
81.	SP	969021161/00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 600 <i>Plný popis: Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm</i>	m	600,0	120,00	72 000	005-00
82.	H	34571365 Chránička elektroinstalace ní napíjená DN110 <i>Plný popis:</i>	m	600,0	50,00	30 000	009-055
<b>021: Silnoproud</b>							30 000
83.	SP	997221845/00 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů</i>	t	117,613	182,00	21 406	1 517 406
84.	SP	997221815/00 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) betonového <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového</i>	t	799,229	182,00	145 460	
85.	SP	997221855/00 Poplatek za uložení odpadu z kameňiva na skládce (skládkovně) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameňiva</i>	t	265,792	182,00	48 374	
86.	SP	998223011/00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým <i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>	t	2 996,056	152,00	455 400	099
87.	SP	997013501/00 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením - odvoz na meziskládku <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	1 182,634	224,00	264 910	099
88.	SP	997013511/00 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	1 182,634	312,00	368 982	099
89.	SP	997013509/00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítavý 1 km přes 1 km</i>	t	23 652,68	9,00	212 874	099
90.	ON	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Plný popis: VO1: Průzkumné, geodetické a projektové práce</i>	%	0,25	30 000,00	7 500	43 500
91.	ON	012103000 Geodetické práce před výstavbou <i>Plný popis:</i>	%	0,5	30 000,00	15 000	
92.	ON	012203000 Geodetické práce při provádění stavby <i>Plný popis:</i>	%	0,35	30 000,00	10 500	



Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
93.	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě - vč. geometrického plánu <i>Plný popis:</i>	%	0,25	30 000,00	7 500	
94.	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou - Vyhycení inženýrských sítí <i>Plný popis:</i>	%	0,1	30 000,00	3 000	VRN
<b>V03: Zařízení staveniště</b>								
95.	ON	034403000	Dopravní značení dočasné <i>Plný popis:</i>	%	0,5	30 000,00	15 000	VRN
<b>V04: Inženýrská činnost</b>								
96.	ON	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška <i>Plný popis:</i>	kus	10,0	2 000,00	20 000	VRN
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
97.	ON	07	Zařízení staveniště <i>Plný popis:</i>	%	0,75	30 000,00	22 500	*